UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB
V/v tuyên truyền hưởng ứng tham gia

Giải Diên Hồng lần thứ 4

Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng Sở;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 10-CV/BTGDVTU ngày 16/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh uỷ về việc tiếp tục thông tin, tuyên truyền hưởng ứng tham
gia Giải Diên Hồng lần thứ 4;

Thực hiện Công văn số 14-CV/BTGDVĐU ngày 17/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Đảng bộ Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tiếp tục thông tin, tuyên
truyền hưởng ứng tham gia Giải Diên Hồng lần thứ 4;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai,
thông báo Kế hoạch số 327/KH-BTC ngày 31/3/2025 của Ban Tổ chức Giải Diên
Hồng về việc tổ chức Giải báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng nhân dân
(Giải Diên Hồng) lần thứ 4-năm 2026 Chủ đề “80 năm Quốc hội Việt Nam”; Nghị
quyết số 341/NQ-BTC ngày 26/4/2025 của Ban Tổ chức Giải Diên Hồng về việc
ban hành Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng nhân dân (Giải
Diên Hồng) lần thứ 4-năm 2026 Chủ đề “80 năm Quốc hội Việt Nam” đến đội ngũ
cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học viên, sinh viên trong cơ quan,
đơn vị biết, đồng thời vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học
viên, sinh viên tích cực tham gia.

Tuyên truyền, đăng tải banner, tin bài về Giải Diên Hồng lần thứ 4, Chủ đề
80 năm Quốc hội Việt Nam trên cổng/trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị.
Giới thiệu Trang thông tin điện tử chính thức của Giải Diên Hồng tại địa chỉ:
https://giaidienhong.vn để công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh
viên khai thác tư liệu, xây dựng tác phẩm báo chí tham dự Giải.

(Đính kèm Kế hoạch số 327/KH-BTC ngày 31/3/2025 của Ban Tổ chức Giải
Diên Hồng về việc tổ chức Giải báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng nhân
dân (Giải Diên Hồng) lần thứ 4-năm 2026 Chủ đề “80 năm Quốc hội Việt Nam”;
Nghị quyết số 341/NQ-BTC ngày 26/4/2025 của Ban Tổ chức Giải Diên Hồng về
việc ban hành Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng nhân dân
(Giải Diên Hồng) lần thứ 4-năm 2026 Chủ đề “80 năm Quốc hội Việt Nam”)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Đăng website Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

https://giaidienhong.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!